Data Sheet: CLT.122.R2
Cella di carico
Load cell
CODE LOAD
CCLT20T 20 t
CCLT30T 30 t
CCLT50T 50 t
CCLT100T 100 t
CCLT200T 200 t
CCLT250T 250 t
CODE Testa di carico/ Loading head
CTIC51 For 20 to 50t
CTIC94 For 100 to 250t
Dimensioni     Dimensions                                                                                 mm